Iuuenal is episcopus Hierosolymorum rettuli

20

Arcadius || episcopus et loci seruator atque legatus apostolicæ sedis rettuli ||

Proiectus similiter

Philippus presbyter similiter

et omnes reliqui subscriperunt.

EXEMPLAR SACRORVM QVÆ DIRECTA SVNT PER IOHANNEM COMITEM || LARGITIONVM || 25
SANCTO CONCILIO

40 1 || Imperatores Cæsares Theodosius et Valentinianus uictores triumphatores maximi semper uenerandi aug || Cælestino¹ Rufo² Augustino³ Theodoto⁴ Alexandro⁵ Acacio⁶ Tranquillino⁷ Valentino⁸ Iconio⁹ Iohanni¹⁰ Acacio¹¹ Vrso¹² Firmo¹³ Himerio¹⁴ Dexiano¹⁵ Veriniano¹⁶ Palladio¹⁷ Astorio¹⁸ Iuuenali¹⁹ Flauiano²⁰ Helladio²¹ 30 Rabbulo²² Alejandro || alio ||²³ Maximo²⁴ Fritilæ²⁵ Perigeni²⁶ Cyro²⁷ Iohanni alteri²⁸

⁴⁰ Graece extat in V 93 S 66 A 44

C [= vm], T [= pq], S [= wr, inde a 25]

2 omnem om. T [= US] 3 extra] et extra m 4 irrationabilem eorum v 6 coeuersio m coeuersione v cætus T [= US] 9 et om. q nec om. p illos iudicatos esse T [cf. US] synodus a magno m a magna synodo v synodus a magno T [= US] diuæ T [= US] 10 iussos T [cf. US] 11 semet — abscedentes] desistentes T [= US] sanctorum om. v 12 sicut et C enim est p [= US] synodus m trecentorum q 13 et² om. T [= US] 14 solus p 15 cælestio p male secte [malam sectam v] secuti C 16 et om. T [= US] tamquam — sapientes] propter quod nestorium sint secuti T [= US] 17 et sancta om. T [= US] 18 corroboratam v 21 episcopus — rettuli] similiter T 25 sacrorum] sacræ imperialis maiestatis q 25/26 sunt — concilio] ad sanctum concilium q 25 largitionum C sacrarum p sacrorum S 26 concilio pSI concilio et uniuersali ephesenorum C 27/28 Imperatores — aug om. TSI 28—p. 112, 4 ordo exemplaris Graeci seruatus est in TS, ita confusus in C: 1. 3. 5. 8. 6. 15. 18. 21. 23. 25. 28. 30. 33. 36. 39. 41. sabbatio. 46. 49. 52. 2. 10. 4. 11. 7. 9. iohanni alio. 12. 13. 14. 16. 17. 19. 20. 22. 24. 26. 27. 29. 31. 32. 34. 35. 37. 38. 40. 42. 43. 44. 45. 47. 48. 50. 51 ¹ cælestinus S ⁸ Valentino] ualeriano C ¹⁴ hiemero p 15 deciano m ²² rabbolo p rabolo q rabbalo r ²³ alio om. TS ²⁵ frizilæ C ²⁶ perigeno v ²⁸ alteri mTr altero w om. v

Eutherio²⁹ Hellanico³⁰ Bosforio³¹ Cyro alteri³² Venantio³³ Petro³⁴ Dynato³⁵ Doro-
theo³⁶ Antiocho³⁷ Dalmatio³⁸ Eusebio³⁹ Seleuco⁴⁰ Eleusio⁴¹ Eulogio⁴² Sappido⁴³
Timotheo⁴⁴ Pio⁴⁵ Troilo⁴⁶ Erreniano⁴⁷ Monimo⁴⁸ Olympio⁴⁹ Theophilo⁵⁰ Iuliano⁵¹

2 Basilio⁵² et reliquis reuerentissimis episcopis. Quantum circa pietatem et pro-
genitorum fidem zelum habeamus, ex plurimis præcedentibus arbitramur aperte mon- 5
strarri, maxime uero etiam ex euocatione nuper facta || sanctissimæ uestræ synodi ||
hoc manifestum omnibus in uniuerso orbe terrarum esse credidimus. || nec || enim
ad modicum, incumbente quadam dubitatione, distulimus ne celeriter eius solutio
sequeretur, sed festinanter conuenire sanctitatem uestram || scribendo || præcepimus,
et nequaquam æstimantes pro pietate laborem sanctitati uestræ onerosum fore, leui- 10
gauimus tamen imperiali prouidentia huius difficultatem oportunitate temporis
atque loci. Ephesiorum namque decreuimus ciuitatem et a terra et a mari uenien-
tibus accessibilem et omnibus suis et superuenientibus fructibus utilitatem illic
commorantibus cum ubertate præbentem, quatenus pia nostræ tranquillitatis intentio
ac || sanctissimæ || uestræ || synodi || et concurreret et ad effectum facile perueniret. 15